平成 31年 3月 22日

各 位

 株式会社ＲＫコンサルティング

 代表取締役社長 西藤 広一郎

お 詫 び

今般、弊社ホームページに掲載した「新聞報道に関する見解について」の文面において、問合

せ先電話番号の表記に誤りがあったことが判明いたしました。

誠に申し訳ありません。

直ちに、正しい電話番号に修正いたしましたが、既に問合せをしたことで当社と無関係な企業

に繋がり、不快な気持ちを持たれた方々がいらっしゃいましたら、ここに深くお詫びを申し上

げる次第です。

また、誤って電話番号を記載した会社様には大変なご迷惑をお掛けし、衷心よりお詫び申し上

げます。

つきましては、今後このようなことのないよう、社内の管理体制を見直し、再発防止に努める

所存ですので、ご宥恕くださいますようお願い申し上げます。

【お問合せ先】

 管理部

 電話 047-300-8700